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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73314205R

2. Data e Regjistrimit 14/09/2017
3. Emri i Subjektit Trans-Cement
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona kadastrale 2124, 
pasuria nr.75/3/1, kati 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti çimento dhe materiale ndërtimi, transport çimento, 
transport materiale ndërtimi. Tregëtim import-eksport me 
shumicë dhe pakicë të mjeteve motorrike të ndryshme, të 
mjeteve transportuese, ngritëse transportuese, te të gjitha 
llojeve, kapaciteteve , tonazheve , tipeve, markave. 
Veprimtari të tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis. Import-eksport, prodhim betoni, aktivitet në fushën e 
ndërtimit, agroturizëm, prodhime blektorale dhe bujqësore. 
Në fushën e transportit, për vete dhe të tretët, të mallrave 
industriale, ndërtimore, ushqimore e bujqesore. Transport të 
udhëtarëve dhe hapjen e agjensive turistike e udhëtimesh. Në 
fushën tregtare, import-eksport e tregtim me shumicë e 
pakicë të të gjitha mallrave industriale, ushqimore, ndëtimore 
dhe bujqesore, të pjesëve të këmbimit, të pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash. Prodhim materialesh 
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ndërtimi, zbatim projektesh ndërtimi, projektime. Import-
eksport, tregtim me pakicë e shumicë për vete dhe të tretë të 
materialeve të ndërtimit, pajisje elektroshtepiake, 
konfeksioneve, prodhime bujqësore, blegtorale, plehrave 
kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme 
industriale,ushqimore te gjitha llojeve, blegtorale, pajisjeve, 
veglave, instrumentave, makinerive, të mjeteve 
transportuese, ngritëse transportuese te të gjitha llojeve, 
kapaciteteve, tonazheve, tipeve, markave si dhe te pjeseve te 
kembimit, gomave. Zhvillim të aktivitetit tregtare në 
supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, piceri, 
servise, etj. Tregetim import-eksport me shumicë dhe pakice 
të mjeteve motorrike të ndryshme, të mjeteve transportuese, 
ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , kapaciteteve , 
tonazheve , tipeve, markave.
Darjo Ormenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2024 Deri: 27/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Ormenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Trans-Cement
E-Mail: financabeton@gmail.com  
Telefon: 0694024419  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462377-09-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C44C4-5D55-4E9A-B5B0-9E640B4D17D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D22A8D-AA66-4C78-A37A-ECC1ABAA917C


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473234-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 19.09.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Arjan Ormenaj dhe emerimi i Darjo Ormenaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darjo Ormenaj")                      Nga data 
"19/09/2017             Ne daten "19/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Arjan Ormenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733032-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2018 per shtim  objekti dhe 
hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, transport cimento, transport 
materiale ndertimi.")          u be            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, 
transport cimento, transport materiale ndertimi. Transport udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 105 NU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 352 BP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881314-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3B9F7A-608E-4ACB-BC62-409368F338D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83396DF-DD6B-4BE6-8CDD-522665C6B8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2038E344-E587-4C75-96CB-752589A9079B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C53B8-060B-4A7D-BCE5-A641EBCFF032
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022373-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë,datë 27.11.2018, ku është 
vendosur:  Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.5500 Rep., Nr.3584 Kol., datë 27.11.2018, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 
100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Arjan Ormenaj tek pala blerëse Zj. Arbana Eshja.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbanaeshja@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbana Eshja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Ormenaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbana Eshja")                      Nga data 
"27/11/2018             Ne daten "27/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Darjo Ormenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203125-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 01.05.2019, për 
emërimin e audituesit ligjor të pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275024-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0807645D-4DBB-482C-AD26-02B4D02BC977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9F58A9-2994-4167-AF6B-65613BD95342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7655FA0-6F8D-481F-8753-86D324640F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35585160-AAB9-4B99-BB54-D361C40E8FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D63041-4A1E-4745-9F35-4AFC491BF436
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VENDIMI I ORTAKUT.pdf
pasqyra e performances ( natyra).xlsx
shenimet shpjguese.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465492-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.02.2020 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Arbana Eshja dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Arjan Ormenaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, 
date 05.02.2020, Nr. 576 Rep., Nr.367  Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Ormenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbana Eshja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Ormenaj")                      Nga data 
"05/02/2020             Ne daten "05/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Arbana Eshja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568555-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
pasqyra e performances ( natyra).xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630682-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD8DE37-CBB6-446C-930C-E5277F26E358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C20A78B-321A-4D7C-89C0-EEECB672E4F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27591269-3908-4571-A22A-35B05895DA08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2AD599-4A9D-44E0-9C54-4A2F9418E0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920CF7C2-53C1-45C9-97CB-07A31339075B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45C05A5-A2F0-4897-B824-3594DFC15F57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AB5B1A-1B26-45E1-9AAA-7CE2B70FDC59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB9404-DAD9-439E-B3D1-1ACD9E7C189A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC73575B-6387-4576-8D22-1F5D379281FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7088D-99AE-4719-A2D6-5F6D236BE33B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9420A3EC-F784-4CDF-AA17-12062FD10927
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 352 BP;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         AA 105 NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665593-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit 29.01.2021 ku është vendosur: Emerimi i 
Audituesit Ligjor Xhevdet Hyseni, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667599-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 03.03.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Shtimi  i 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, transport cimento, transport 
materiale ndertimi. Transport udhetaresh.")          u be            ("Tregti cimento dhe 
materiale ndertimi, transport cimento, transport materiale ndertimi. Transport 
udhetaresh. Tregeti mjetesh transporti tete gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona 
kadastrale 3981, vol 1 faqe 23 me siperfaqe 52 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725590-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.06.2021 për mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C10205F-40B8-44BA-8480-17C6389460ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8895C0B-3FBA-4E13-8A0F-B598241EB480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDE84B0-8040-40AB-8F4E-0AAB9E3B8E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A849CB75-1258-4355-88CC-23B4CE0322E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFF8770-B02B-4C0A-ADA6-10E93B0D3C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE2265C-778A-450F-B809-21A81C3D1A0B
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Zona kadastrale 
3981, vol 1 faqe 23 me siperfaqe 52 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Trans Cement 2020.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) TC qkb 21.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Finaciare TC qkb 21.xlsx
raporti i ecurise 2020.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e Fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) TC qkb 21.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto TC qkb 21.xlsx

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854263-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 21.01.2022 për emërimin e 
audituesit ligjor Xhevdet Hyseni (me licencë 295 datë 27.08.2012) për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-955882-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C2C327-DBD0-41C5-A3C4-07783F8F9B97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F6734A-B046-456E-8C6A-C70219BB2C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DBA097-EE21-451F-897A-DE3AB27830CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A14C288-FEB3-4350-A3A6-9C54539A86B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8707C4E9-751B-4D00-85E4-2EFE77F9ED3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB8835-DD7E-4C1F-8358-CF503DB731E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D907E042-CE39-4544-87DA-BE9DD355507F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFBF476-4843-45D0-A5B6-24CFA9C1903F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925BC668-4DD1-4556-A453-D9D1FA413A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6541F429-28E0-4E36-9CAE-12BAFBD78622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDE1D44-F003-4EC9-BF41-E988D049BC8D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta tc 2021 TC.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Signed_ShenimeshpjegueseTransCement2021.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE EKONOMIKE.pdf
VENDIM MIRATIM PF 2022 SIGNED.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte tc 2021.xlsx

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140077-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt 29.05.2023 per emerimin e adituesit 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2022 z.Elvira Petraq Hoxha.
E-Mail ishte            ("arbanaeshja@gmail.com")          u be            
("financabeton@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160232-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
TransCement__Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
raportiecurisetrans.pdf
TransCement__PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
transvendim.pdf
TransCement__Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TransCement__Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.x
lsx
transautorizim.pdf
transpasqyra.pdf

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239543-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, transport cimento, transport 
materiale ndertimi. Transport udhetaresh. Tregeti mjetesh transporti tete gjitha llojeve.")          
u be            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, transport cimento, transport 
materiale ndertimi. Transport udhetaresh. Tregeti mjetesh transporti tete gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E618A582-365D-4183-B8F5-546D1D8254AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F3652-19A2-44A5-89F5-205EA32FBD6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8BAEFC-2130-415B-8FF8-7B4B0F95CCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCA8625-1532-4369-8F07-157A5E27EE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81383921-670B-4A78-808A-5A9E2E497168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF955D6E-D1DB-4EC9-9A65-31049927ADF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4C27BF-1CB2-416C-986A-A3C7029B9148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D35099-E21C-4281-90A9-CD92C01C3888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14244B59-A83D-4BF2-8AAE-7B9B1C030FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FB9FA-EF6C-44CF-8C70-12FBB47679BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF5AD3-1A99-4EEE-8591-114C775BF1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C8DD7B-BCBF-432C-A7F8-531F22EA2D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737AAA97-5A27-45FF-A18F-52787B3511B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A89D15-763A-41FD-BE1F-B88FE933FAD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A89D15-763A-41FD-BE1F-B88FE933FAD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812BF7F4-AD1E-44C5-9E30-EF04DEA9B973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC71F1F-0D68-467E-9CBA-2FBF7524F8C9
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llojeve. Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284951-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.04.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Ilir Daiu  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313323-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
TransCement__PasqyraefluksevetemjetevemonetareIndirekte....xlsx
TransCement__Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
TransCement__Pasqyraepozicionitfinanciar....xlsx
TransCmentRaportAuditimi.pdf
Transcement_VendimOrtakuPF.pdf
TransCement_PasqyraePerform.natyra_...xlsx
Transcement_RaportiiEcurise.pdf
TranscCement_shpk_ShenimetShpjeguese_PF_ok.pdf

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353103-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
27.08.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit z. Arjan Ormenaj dhe emërimi i z. 
Darjo Ormenaj, për një periudhë 5 vjeçare nga data 28.08.2024 deri më 27.08.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Darjo Ormenaj")                      Nga data 
"28/08/2024             Ne daten "27/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Arjan Ormenaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8AC24F-D2A1-4676-A6B5-FEEA2725C9E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57120355-8CF3-443D-931D-EEBD3AF4A344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791130C6-64E6-464D-B929-E3712148D00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF748D93-AFDC-453D-B246-446854575DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A19994-E0CD-4B18-B4ED-DEDFEC42E60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7817DC7C-8994-4E37-82E5-B94F0890B649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181CB160-E32F-4CAD-B744-A8E17A8DDB58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF352A-61BA-4EB8-813B-CD925B78F111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5330E61C-DCA3-4D0D-A2FD-7815EC0F9C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB560CB-B12D-470E-8D7A-EAE55906A98D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480207-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTransCement.xlsx
RaportimbiEcuriseveprimtariseEkonomikeViti.pdf
ShenimetShpjeguese_TRANSCEMENT.pdf
ArtanDrazhiAutorizimperQKB.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarTransCement.xlsx
Vendimperdistiniminefitimitpervitin.pdf

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538614-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2025  per ndryshimin e 
objektit
Objekti ishte            ("Tregti cimento dhe materiale ndertimi, transport cimento, transport 
materiale ndertimi. Transport udhetaresh. Tregeti mjetesh transporti tete gjitha llojeve. 
Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis.")          u be            ("Tregti 
çimento dhe materiale ndërtimi, transport çimento, transport materiale ndërtimi. 
Tregëtim import-eksport me shumicë dhe pakicë të mjeteve motorrike të ndryshme, 
të mjeteve transportuese, ngritëse transportuese, te të gjitha llojeve, kapaciteteve , 
tonazheve , tipeve, markave. Veprimtari të tjera profesionale lidhur me ndikimin në 
mjedis. Import-eksport, prodhim betoni, aktivitet në fushën e ndërtimit, agroturizëm, 
prodhime blektorale dhe bujqësore. Në fushën e transportit, për vete dhe të tretët, të 
mallrave industriale, ndërtimore, ushqimore e bujqesore. Transport të udhëtarëve 
dhe hapjen e agjensive turistike e udhëtimesh. Në fushën tregtare, import-eksport e 
tregtim me shumicë e pakicë të të gjitha mallrave industriale, ushqimore, ndëtimore 
dhe bujqesore, të pjesëve të këmbimit, të pajisjeve e makinerive dhe servis makinash. 
Prodhim materialesh ndërtimi, zbatim projektesh ndërtimi, projektime. Import-
eksport, tregtim me pakicë e shumicë për vete dhe të tretë të materialeve të ndërtimit, 
pajisje elektroshtepiake, konfeksioneve, prodhime bujqësore, blegtorale, plehrave 
kimike, te cdo lloji malli, te materialeve te ndryshme industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve, blegtorale, pajisjeve, veglave, instrumentave, makinerive, të mjeteve 
transportuese, ngritëse transportuese te të gjitha llojeve, kapaciteteve, tonazheve, 
tipeve, markave si dhe te pjeseve te kembimit, gomave. Zhvillim të aktivitetit tregtare 
në supermarkete, hotele, dyqane, bare, restorante, piceri, servise, etj. Tregetim 
import-eksport me shumicë dhe pakice të mjeteve motorrike të ndryshme, të mjeteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1ACE2-DA1A-45E5-99A3-4214AB72CFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9E6AC8-2452-4DC9-8B49-2D273A6381F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB633A7-328D-485F-A662-EEFDA67285BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15031233-9843-482E-9C27-9ECD960A9AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3ABCEF-B309-49AB-9BB3-5A95154F84DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C71CFD6-F79A-4967-8E64-EE99B144A79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2253A226-78C3-460C-BE14-CB7CC6AB45BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24171DED-77FF-4E3C-A3DA-A4640835E08A


11

transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , kapaciteteve , tonazheve , 
tipeve, markave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41750AF7-21CB-4C34-8045-C13AFBA54A17

